
Priedas Nr. 7 
 

VILNIAUS R. MAIŠIAGALOS VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 
 

 

 

  

 

 

 

MAIŠIAGALOS KRAŠTO IR RESPUBLIKINIS PROJEKTAS  
„IŠ TAUTOSAKOS LOBYNŲ II“  

 
2014–2015 M. M. 

 

 

 
Projektą parengė vyresn. muzikos vadovė 

Edita Staniulionienė 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maišiagala 

2014-2015 m. m.  



PROJEKTO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

EIL
. 

NR. 

PRIEMONĖS 
PAVADINIMAS 

ĮGYVENDINI
MO 

VIETA 

ĮGYVENDI
NIMO 

LAIKAS 

PRIEMONIŲ 
VERTINIMO 
KRITERIJAI 

ATSAKINGI 
ASMENYS 

1. „Šlama rudeniniai 
lapai“ – integruotas 
renginys 

Visos grupės 
 

2014-10 Nuotraukos, 
scenarijus 

Auklėtojos 

2. LEU muzikinis 
projektas „Geltonų 
plytų kelias“ 

„Drugelių“ ir 
,,Nykštukų“ 

grupės 

2014-11-27 Nuotraukos, 
scenarijus 

Doc. Zita Grigienė, 
lekt. Vaiva 

Jucevičiūtė – 
Bartkevičienė, 

muzikos vadovė 
Edita Staniulionienė 

3. Rytmetis ,,Pas 
kompozitorių 
svečiuose“ 

„Drugelių“ 
grupė 

2015-01 Nuotraukos, 
scenarijus 

Muzikos vadovė 
Edita Staniuionienė 

4. Advento vakaronė 
„Kalėdos jau čia“ 

Visos grupės 2014-12 – 
16-20 

Nuotraukos Auklėtojos, 
muzikos vadovė 

Edita Staniuionienė 
5. Keramikos 

užsiėmimai  
„Drugelių“ ir 
,,Nykštukų“ 

grupės 

2015-03 Nuotraukos Auklėtojos, 
muzikos vadovė 

Edita Staniuionienė 
6. Muzikos ir poezijos 

pavasaris 
Maišiagalos kun. 
J. Obrembskio 
gimnazijoje 

„Drugelių“ ir 
,,Nykštukų“ 

grupės 

2015-03 Nuotraukos Muzikos vadovė 
Edita Staniulionienė, 
muzikos mokytoja 
metodininkė Jasia 

Mackevič 
7. 

 

 

Valstybinės šventės: 
Vasario 16-oji; 
Šventinis rytmetis 
,,Lietuvos šalelėj 
skamba mūsų 
dainelės“ - Kovo 11–
oji. 

„Drugelių“ 
grupė 

„Nykštukų“ 
grupė 

 

2015-02 - 03 
 
 
 

Nuotraukos Auklėtojos, 
muzikos vadovė 

Edita Staniulionienė 

8. Rytmetis ,,Pas 
kompozitorių 
svečiuose“ 

„Drugelių“ 
grupė 

2015-01 Nuotraukos, 
scenarijus 

Muzikos vadovė 
Edita Staniulionienė 

9. Šventė-pramoga 
„Žemės ir paukščių 
diena“ 

Visos grupės 2015-04 Nuotraukos Auklėtojos, 
muzikos vadovė 

Edita Staniulionienė 
10. Išvyka į Neries 

regioninį parką 
Dūkštose 

„Drugelių“ 
grupė 

„Nykštukų“ 
grupė 

2015-04 Išvykos 
instrukcija 

Muzikos vadovė 
Edita Staniulionienė 

11. „Sveika vasara“  - 
integruotas renginys 

Visos lopšelio-
darželio grupės 

 

2015-06 Nuotraukos, 
šventės aprašas 

Auklėtojos 
 

 

  

 



Projekto „Iš tautosakos lobynų“ tęsinys 

Tikslai: 

• padėti vaikui pažinti muzikinę kultūrą, ugdant pagarbą liaudies ir 
profesionaliajai muzikai; 

• pagilinti įvairiapusę vaiko patirtį, formuoti atitinkamas nuostatas per vertybių 
ir estetinį jo santykį su muzika; 

• praplėsti ir įtvirtinti neverbalines emocinio bendravimo priemones; 
• plėtoti estetinę ir dorovinę vaiko pasaulėjautą, tautinės savimonės pradmenis, 

naudojant įvairią liaudies kūrybą, švenčių, vakaronių tradicijas, apeigas, 
palydimas muzika.  

Uždaviniai:  
• Parengti šventėms scenarijus.   
• Parengti integruotus užsiėmimus. 
• Apžiūrėti muziejaus eksponatus, susijusius su muzika. 
• Bendradarbiauti su vaikų lopšelio-darželio partneriais. 

 
 
 


